
 

UCHWAŁA nr 2/2/IX/08

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 6 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w planie centralnych przedsięwzięć WOPR w 2009 roku

Na  podstawie  § 21  pkt  11  Statutu  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego, 
zwanego dalej WOPR, postanawia się, co następuje:

§ 1

1.Wprowadza się zmiany do planu centralnych przedsięwzięć WOPR w 2009 roku, który 
stanowi załącznik do Uchwały nr 6/1/IX/08 ZG WOPR z dnia 12-13 kwietnia 2008 roku.  
2.Tekst jednolity planu centralnych przedsięwzięć WOPR w 2009 roku wraz ze zmianami 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2008 roku i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2009 roku.


	 
	UCHWAŁA nr 2/2/IX/08
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 6 grudnia 2008 r.

